
Oni wiedzą o Iławie (prawie) wszystko! Finał drugiego
konkursu wiedzy o mieście - za nami [POZNAJ
ZWYCIĘZCÓW; ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2023.04.27

Za nami finał II Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Iławie, który odbył się dziś w Szkole
Podstawowej nr 3 Iławie.

Budowanie społecznej tożsamości młodych iławian i wzmacnianie poczucia więzi z
rodzinnym miastem – oto cele, które postawili sobie twórcy oraz organizatorzy II
Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Iławie, Katarzyna Górska i Piotr Bryl.

Zmagania uczestników uroczyście rozpoczęli: dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 Grażyna Stolarska
oraz Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, który podobnie jak w roku ubiegłym objął to wydarzenie
swoim patronatem. Nad poprawnością merytoryczną zmagań czuwało jury w składzie: Grażyna
Stolarska, Kamila Borkowska oraz wspierająco Seweryn Szczepański, a także burmistrz Dawid
Kopaczewski.

Przez cztery rundy uczestnicy (czyli trzyosobowe drużyny złożone z uczniów klas 7 i 8 czterech
iławskich szkół podstawowych) mieli okazję konkurować ze sobą i wykazać się wiedzą na temat
historii i teraźniejszości naszego miasta: jego miejsc, budynków, ulic.



Konkurencje były bardzo różnorodne, począwszy od testu wiedzy, poprzez prezentacje w roli
przewodników miejskich, układanie historycznych puzzli, a także dopasowywanie zdjęć dawnych i
współczesnych miejsc Iławy do nazw ulic.  

Każdy podołał wyzwaniom. Ostatecznie jednak, po blisko dwugodzinnych zmaganiach, wyłoniono
zwycięzców. Oto oni.

Pierwsze miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie w składzie: Maria
Budniewska, Mateusz Święcki, Jakub Stolarz.
Drugie miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie w składzie: Aleksandra
Ołdak, Lena Kaźmierczak, Julia Markuszewska.
Trzecie miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Iławie w składzie: Julia
Czubińska, Karol Kopański, Hanna Urbańska.
Czwarte miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Iławie w składzie: Anna
Templin, Wojciech Kłosowski, Michał Broża.

f

Wszyscy uczestnicy otrzymali puchary, dyplomy oraz torby pełne iławskich gadżetów. 

Specjalne nagrody, tj. książki historyczne za najciekawszą prezentację, ufundowane zostały przez
Michała Młotka. W tej konkurencji również najlepszą drużyną okazała się ekipa z iławskiej "Dwójki". 

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy!

Źródło: UM w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~8236~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70773-oni-wiedza-o-ilawie-prawie-wszystko-final-drugiego-konkursu-wiedzy-o-mie
scie-za-nami-poznaj-zwyciezcow-zobacz-zdjecia


